
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 44/428/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r.

w sprawie: rozliczenia wykorzystania przyznanej dotacji w roku 2024 dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Marion
Dönhoff w Mikołajkach.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. O samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póż.
zm.) w zw. z § 8 ust. 2 i 9 Uchwały Nr XLV/273/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018r. poz. 3076)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się rozliczenie wykorzystania dotacji przyznanej przez Powiat Mrągowski w 2024 r., dla Społecznego Liceum
Ogólnokształcącego im. Marion Dönhoff w Mikołajkach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 44/428/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r. (PDF, 38 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-044-0428-2025.pdf

